
事務連絡  

令和７年９月１７日 

 

 各郡市医師会 御担当者 様 

 

群馬県健康福祉部 

健康福祉課 

 

令和７年度厚生労働省委託事業「人生の最終段階における医療・ケア体制整備事業」にお

ける「本人の意向を尊重した意思決定のための相談員研修会」の実施について 

 

 

 日頃から本県の健康福祉行政に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このことについて、別添のとおり厚生労働省から案内がありましたので、送付します。 

つきましては、貴会会員の皆様に周知いただきますようお願い申し上げます。 

 申込については、添付の別紙に申込方法の案内がありますので、そちらをご覧ください。 

 なお、病院、訪問看護ステーション、訪問介護事業所、特別養護老人ホーム、介護老人保

健施設及び介護医療院につきましては、県から別途周知済みですので申し添えます。 

 

 

 

事務担当 医療・福祉連携推進係 根岸    

電話番号 ０２７－８９８－２６５５     

メ ー ル houkatsukea@pref.gunma.lg.jp   

 

 

 


